EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 050/2014

O Prefeito do Município de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Concurso Público realizado em conformidade com o Edital Nº. 147/2013, publicado no

“Diário Oficial dos Municípios do Paraná”  Nº. 373 de 18/11/2013 e com homologação através do Edital

Nº. 008/2014, publicado no “Diário Oficial dos Municípios do Paraná” Nº. 423 de 29/01/2014,

RESOLVE CONVOCAR PARA EXAME DE SAÚDE PRÉ-ADMISSIONAL:

CARGO: PROFESSOR(A)

Classif. Nome RG Nota

83 SIMONE APARECIDA SCHOEMBERGER 57899301 70

84 LUIZA SILVERIO 77177639 70

85 ELIANE KROL 75010923 70

86 LISANE MARIA GUNHA 95922376 70

87 LAIS IARA DA SILVA PINA 108623055 70

88 GRAZIELA DE FATIMA MARTINS 131751087 70

89 VIVIANE DE PAULA CRISTINA RIBEIRO SAUER 96333030 70

90 EVELYN MARQUES DE OLIVEIRA 129946393 70

91 ILANI DUNKE DE LIMA 19003582 69,5

92 IZABEL CRISTINA  DUARTE RHODEN 134264950 69,5

93 ALEXANDRA DE PAULA LEITE 70649101 69,5

94 GORETI SALAZARIO DA SILVA  70346877 68

95 CLEUSY MARY DOMINGOS 49696469 68

96 VARLENE PEREIRA DOS SANTOS SCHUTZE 45019144 68

97 ROSELI ALVES DE OLIVEIRA 51222423 68

98 MARINA MARTINS BAUMANN 64010182 68

99 ANITA REGIANE GHENO DA SILVA 77906916 68

100 GISELE DA SILVA SANTOS NASCIMENTO 84568481 68

O exame de saúde pré-admissional será realizado, conforme a classificação:

- classificação 83º. ao 90º. – no dia 04/06/2014 – quarta-feira, às 10h30min.

- classificação 91º. ao 100º. – no dia 06/06/2014 – sexta-feira, às 14h30min.

Local: Perícia Médica (Empresa Protege), rua Barão do Cerro Azul, nº. 1473 - sala 1B, Centro,

Piraquara – PR.

A ausência do candidato caracterizará sua desistência à vaga.

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Edifício Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 02 de junho de

2014.

                                 MARCUS MAURÍCIO DE SOUZA TESSEROLLI

                             Prefeito Municipal